長介第  368  号

平成21年８月24日

 各小規模多機能型居宅介護事業所の管理者  様

 各認知症対応型共同生活介護事業所の管理者 様

 静岡県厚生部長寿政策局長

                           （公印省略）

静岡県地域密着型サービス外部評価機関の選定について

 このことについて、静岡県地域密着型サービス外部評価機関選定要項に基

づき、外部評価機関として別紙の者を平成21年８月24日付けで新たに選定し

たので、お知らせします。

                    担当 介護保険室

事業者指導スタッフ

                    TEL  054-221-3243

                    FAX  054-221-2142